2020年４月21日

各   位

住 所 大 阪府吹田 市春日３丁目 2 0 番 ８号

会 社 名 シップヘルスケアホールディングス株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 会 長 C E O  古 川  國 久

 （コード番号：３３６０ 東証第一部）

問い合わせ先 専 務 取 締 役  横 山  裕 司

電 話 番 号 0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

格付取得に関するお知らせ

 当社は、株式会社日本格付研究所より、下記のとおり格付を新規に取得いたしましたので、お

知らせいたします。なお、本格付における格付事由等の詳細に関しましては、同社より本日公表

されておりますニュースリリースをご参照ください。

記

１． 格付対象および格付

格 付 対 象 : 長期発行体格付

格 付 : Ａ

格付の見通し : 安定的

２． 格付機関

株式会社日本格付研究所（JCR）

３． 格付公表日

2020 年４月 21 日

４． 格付取得の理由

第三者機関から客観的な評価を取得することにより、当社の経営基盤である財務の健全性

や経営の透明性を高めるとともに、資金調達の多様化や安定化を図り、経営環境の変化に

対応した機動的な資金調達を可能にするため。

以 上